
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1002/

Código da publicação: 1002

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 19:57:10

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 799.754,33
Objeto:
 Aquisição de materiais de expediente e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/12/2024, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE II Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1002/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-materiais-de-expediente-e-diversos-para-suprir-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7553e5fb2f458587a4aa0cee01c2510.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE II Baixar

28/01/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

06/12/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

06/12/2024 00:00:00DFD DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

06/12/2024 00:00:00PESQUISA DE PREÇOS PARTE II Baixar

06/12/2024 00:00:00PESQUISA DE PREÇOS PARTE I Baixar

06/12/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/12/2024 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250014/2025 A. R. D... 20/01/2025 20/01/2026 R$ 116.161,47 Visualizar

20250013/2025 SSC SOL... 20/01/2025 20/01/2026 R$ 77.151,11 Visualizar

20250012/2025 W. M. L... 20/01/2025 20/01/2026 R$ 103.905,44 Visualizar

20250011/2025 R F SAR... 20/01/2025 20/01/2026 R$ 308.870,45 Visualizar

20250010/2025 PEDRO I... 20/01/2025 20/01/2026 R$ 77.754,19 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc710b6c3cef07b27d08c94bd2b9660.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fdb7846946b0ff9889471aec683101.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67eed8b0bd6415e2ebe98c5ffb461b0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab021eedafa54f03c87d8dfadd538c6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734c41574754c119a9de070cb30e36b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f736038e4b325ae123f77dab925f88cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0974b07cc34dca96b1807d4835a704.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d29811ce4ff065bef66d48c06a06f28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1659
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1658
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1657
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1656
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1655

